HOSPITAL TRAUMATALOGICO DR. DARIO CONTRERAS
BALANCE GENERAL
Al 31 de Mayo 2023

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

INVENTARIOS DE MERCANCIAS
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD PLANTA'Y EQUIPO (NETO)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

BENEFICIOS A EMPLEADOS A CORTO PLAZO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS A LARGO PLAZO
INSTRUMENTOS DE DEUDA
PROVICIONES A LARGO PLAZO

OTROS PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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25,660,559.88
13,803,636.12

14,993,925.53
54,458,121.53

286,941,009.42

286,941,009.42
341,399,130.95

128,962,434.04
610,338.65

1,847,466.50

131,420,239.19

74,300,901.10

205,721,140.29

-210,715,001.52
346,392,992.18
135,677,990.66

341,399,130.95
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